
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.10.2018  № 237 

пгт Пижанка 

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского 

района Кировской области от 09.06.2018 № 116 

В соответствии с пунктом 1 статьи 19 и статьей 23 Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании Пижанский 

муниципальный район Кировской области, утвержденного решением 

Пижанской районной Думы от 30.10.2013 № 14/113, администрация 

Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Пижанского 

района Кировской области от 09.06.2018 № 116 «О мерах по составлению 

проекта бюджета муниципального образования Пижанский муниципальный 

район Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 

годов»: 

1.1. В подпункте 2.3 пункта 2 слова «до 01.11.2018» заменить словами 

«до 15.11.2018»; 

1.2. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.31 следующего содержания: 

«2.31 В срок не позднее 15.11.2018 года разработать проект 

бюджетного прогноза муниципального образования Пижанский 

муниципальный район на 2019-2024 годы.»; 

1.3. В подпункте 3.5 пункта 3 слова «до 01.11.2018» заменить словами 

«до 13.11.2018»; 

1.4. В подпункте 5.3 пункта 5 слова «до 01.10.2018» заменить словами 

«до 01.11.2018». 



  

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по финансово-экономическим вопросам, 

начальника финансового управления. 

Исполняющий полномочия главы 

Пижанского района      С.П. Мотовилов 


